04/22 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
明睿三代LED平板灯
明睿三代LED平板灯提供 2ft x 2ft，4ft x 1ft，4ft x 2ft 全系产品,支持嵌入式，吊装和集成吊顶三种安装方
式，具有高亮度,高光效,长寿命和无频闪等特性,为用户降低能耗,维护成本,并营造舒适的光环境。
规格书
产品特性和优势
外形简洁，坚固可靠

©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 5 of 5
明睿三代LED平板灯
订货信息
灯具
产品型号 功率 尺寸 色温 IC料号 EAN40订购代码
LCM PL V3 0606 LP 840 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457510055 4062172293310
LCM PL V3 0606 LP 857 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457520055 4062172293334
LCM PL V3 0606 LP 865 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457530055 4062172293358
LCM PL V3 0312 LP 840 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457540055 4062172293372
LCM PL V3 0312 LP 857 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457550055 4062172293396
LCM PL V3 0312 LP 865 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457560055 4062172293419
LCM PL V3 0612 HP 840 VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 4000K AM457570055 4062172293433
LCM PL V3 0612 HP 857 VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 5700K AM457580055 4062172293457
LCM PL V3 0612 HP 865 VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 6500K AM457590055 4062172293471
LCM PL V3 0606 LP 840 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457600055 4062172293495
LCM PL V3 0606 LP 857 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457610055 4062172293518
LCM PL V3 0606 LP 865 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457620055 4062172293532
LCM PL V3 0312 LP 840 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457630055 4062172293556
LCM PL V3 0312 LP 857 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457640055 4062172293570
LCM PL V3 0312 LP 865 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457650055 4062172293594
LCM PL V3 0612 HP 840 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 4000K AM457660055 4062172293617
LCM PL V3 0612 HP 857 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 5700K AM457670055 4062172293631
LCM PL V3 0612 HP 865 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 6500K AM457680055 4062172293655
LCM PL V3 SUSPENSION KIT 50X1 OSRAM AM463240055 4062172298513